
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 27.09.2024  року  № 137
смт. Більшівці

Про звільнення від плати
за харчування учнів
Жалиборівської гімназії

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», рішення сесії
Більшівцівської селищної ради №5150 від 19.08.2024 «Про організацію
харчування в закладах загальної середньої освіти Більшівцівської селищної
ради» , рішення сесії Більшівцівської селищної ради №5149 від 19.08.2024 «Про
встановлення батьківської плати за харчування в закладах дошкільної освіти
Більшівцівської селищної ради», враховуючи подання директора
Жалиборівської гімназії Гой О.С. №2357 від 11.09.2024, акти обстеження
матеріально-побутових умов сімей учнів, виконавчий комітет вирішив:

1.Звільнити від оплати за харчування на 100 % Бойчук Меланію Сергіївну,
Бойчука Артема Сергійовича, Бойчук Наталію Сергіївну, Мигаса Тараса
Васильовича, Мигаса Павла Васильовича, Мигас Діану Василівну,
Торчинського Назарія Володимировича протягом навчального 2024-2025рр.

2.  Координацію виконання даного рішення покласти на начальника відділу
освіти, культури, туризму, молоді та спорту Крупу Л.Ф.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного
голови Бойчук М. Г.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


